
UCHWAŁA NR X/124/99
RADY MIEJSKIEJ STAROGARDU GDAŃSKIEGO 

Z DNIA 31 SIERPNIA 1999r.

uchylająca  Uchwałę  Nr  LIII/407/98  Rady  Miejskiej  w  Starogardzie  Gdańskim z  dnia  
30  kwietnia  1998  roku  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego przy Al. Niepodległości w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13 z 1996r, poz.74, z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie 
art. 26, 28 ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 7 lipca 1994r. jednolity tekst: 
Dz. U. z 1999r., Nr 15, poz. 139)

Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim uchwala co następuje:

§ 1

uchyla Uchwałę Nr LIII/407798 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 30 kwietnia 
1998r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego przy Al. Niepodległości w Starogardzie Gdańskim, obejmujący obszar części 
działki geod. nr 433/8, działkę nr 433/9 w obrębie geod. nr 17 ograniczony:

-od północy - granicami działek geod. nr 433/1, 435/1, 394
-od wschodu- granicami działek geod. nr 401, 402, 404 i granicą istniejącego targowiska
- od południa Al. Niepodległości (dz. geod. nr 486)
- od zachodu istniejącym parkingiem i drogą dojazdową (część dz. nr 433/8)

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie do Uchwały NrX/124/99 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia31.08.1999R. 
uchylającej Uchwałę Nr LIII/407/98 Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim z dnia 30 kwietnia 
1998 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego przy Al.Niepodległości w Starogardzie Gdańskim.

Uchwalenie  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  wymienionego  w  §  1 
terenu nie spełniło oczekiwań zarówno Rady Miejskiej jak i Zarządu Miejskiego w Starogardzie 
Gdańskim co do rozplanowania funkcji targowiska, oraz innych obiektów handlowych na terenie 
objętym  opracowaniem planistycznym.  Rada  Miejska  zamierza  objąć  obszar  całego  kwartału 
położonego pomiędzy ulicami:  Chojnicką Lubichowską Aleją Niepodległości  oraz cmentarzem, 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w okresie najbliższych 2 lat. Ponieważ 
istniejące  targowisko  miejskie  wymaga  działań  remontowych  oraz  uregulowania  wymagają 
sprawy komunikacji i uzbrojenia technicznego wewnątrz kwartału najdogodniejszym działaniem 
jest  uchylenie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  obszaru  położonego  przy  Al.Niepodległości  w  Starogardzie  Gdańskim,  l  tym 
samym przywrócenie ustaleń miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta  Starogard  Gdański  uchwalonych  Uchwałą  Nr  VIII/51/94  Rady  Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego z dnia 1 grudnia 1994r. (Dz.Urz.Woj.Gdańskiego Nr 32, poz.170).

Na  podstawie  planu  uchwalonego  Uchwałą  Nr  LIII/407/98  Rady  Miejskiej  w  Starogardzie 
Gdańskim  z  dnia  30  kwietnia  1998  roku  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy Al.Niepodległości  w Starogardzie 
Gdańskim ,  podlegającego uchyleniu niniejszą uchwałą nie wydano żadnej  decyzji  ustalającej 
warunki zabudowy i zagospodarowania terenu.

Starogard Gd. 09.08.1999r.


